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Kompetensutvecklingsplan för 
livsmedelskontrollen 

Miljöförvaltningen har en kompetensförsörjningsplan som beskriver 

de övergripande principer som gäller för förvaltningen. Utöver 

denna behöver livsmedelskontrollen  inventera behovet av 

specialkompetens inom sitt område. Detta genomförs i en matris 

som används gemensamt av kommunerna i länet. 

 

Kravet på vilken kompetens livsmedelskontrollen behöver regleras 

främst av (EG) 882/2004 och LIVFS 2005:21.  

 

Underlaget med uppgifter om medarbetarnas kompetens samlas in 

och sammanställs i samband med medarbetarsamtalen och vid 

nyanställningar. Efter detta genomförs en analys av vilka 

långsiktiga behov som finns på avdelningen och resultatet från 

analysen ligger sedan till grund för en långsiktig strategi för 

kompetensförsörjning. Underlaget ligger även till grund för en årlig 

utbildningsplan som beskriver vilka kompetenshöjande aktiviteter 

som ska genomföras under verksamhetsåret. 

 

Matris för kompetensinventering 

Inför varje år gör avdelningsledningen en bedömning av vilken 

kompetens myndigheten behöver. Detta kan variera beroende på 

vilka typer av anläggningar som finns i kommunen, men i huvudsak 

kommer behovet at vara statiskt. Bedömningen av medarbetarnas 

kompetens görs av respektive enhetschef i samband med 

medarbetarsamtal. 

 

När all information finns samlad görs en analys av vilket långsiktigt 

behov som finns gällande kompetensutveckling. Detta ligger sedan 

till grund för avdelningens utbildningsplan, rekrytering och andra 

åtgärder som påverkar kompetensförsörjningen. 
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Kompetensutvecklingsplan – långsiktig strategi för 
kompetensförsörjning 

För att långsiktigt säkerställa att livsmedelskontrollen upprätthåller 

den kompetensnivå som krävs  ser livsmedelskontrollen följande 

behov. Kompetenshöjningen kan göras genom att efterfråga 

kompetensen vid rekrytering, och/eller genom utbildning av 

befintlig personal. 

 

 

Återkommande utbildningsinsatser  

För följande områden behövs återkommande kompetenshöjande 

insatser för att säkerställa en hög kompetensnivå 

 Juridik 

o Förvaltningsrätt 

o Jäv och mutor 

 Likabehandling? 

 

Områden för fördjupning för vissa inspektörer 

För vissa områden ser vi ett behov av att utveckla vår kompetens, 

men det räcker med att en eller ett fåtal omfattas av insatserna 

o FCM 

o Avfall 

o ABP 

 

 

 


